gavėjas įsipareigoja iš Paslaugų teikėjo priimti kokybiškai suteiktas Paslaugas ir sumokėti už jas Paslaugų kainą.
1.3. Paslaugoms keliami reikalavimai yra nurodyti Sutarties 2 priede.

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

2.1. Sutarties vertė 11.796,29 Eur (vienuolika tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt šeši eurai ir dvidešimt devyni centai), įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 
2.1.1. Sutarties kaina be PVM – 9.749,00 Eur (devyni tūkstančiai septyni šimtai keturiasdešimt devyni eurai);
2.1.2. PVM sudaro 2.047,29 Eur (du tūkstančiai keturiasdešimt septyni eurai ir dvidešimt devyni centai).
2.2. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio su peržiūra kainodara. Detalūs Paslaugų įkainiai nurodyti Sutarties 1 priede. 
2.3. Sutarties 1 priede nurodyti įkainiai, peržiūrimi pasikeitus PVM.